裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145007213
主旨：114年第2屆「水滴永續藝起來」繪畫比賽開放個人報名，收件截止日延至114年9
月30日，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/09/08 09:25:21
擬辦：
一、自來水事業處辦理水滴永續藝起來繪畫比賽收件延長至9/30。
二、文陳後公告周知。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/09 11:51:40
擬辦：
一、自來水事業處辦理水滴永續藝起來繪畫比賽收件延長至9/30。
二、文陳後公告周知。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/09/09 14:57:45
如擬